
ПРИМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
18 июля 2023 года  № 73/360 

г. Архангельск 
 

Об избрании секретаря Приморской территориальной избирательной 
комиссии 

 
 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», на основании протокола счетной комиссии о 
результатах тайного голосования по выборам секретаря Приморской 
территориальной избирательной комиссии от 18 июля 2023 года № 2 Приморская 
территориальная избирательная комиссия постановляет: 
 

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного 
голосования по выборам секретаря Приморской территориальной избирательной 
комиссии от 18 июля 2023 года № 2. 

2. Считать избранным на должность секретаря Приморской 
территориальной избирательной комиссии Чащину Юлию Ивановну, члена 
Приморской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 
голоса. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Архангельской области. 

4. Разместить настоящее постановление на официальной странице 
«Приморская территориальная избирательная комиссия» в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

 
 
 

Председатель 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии  

 
 

С.Ф. Белобородова 
  

Секретарь 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Ю.И. Чащина 
 


